
 
Uchwała Nr XIX/60/2019  
z dnia 30 lipca 2019 roku 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej  
 
Na podstawie § 32 ust. 6 w związku z § 50 ust. 1 pkt. 6 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
uchwala się, co następuje: 
 

I. Powołuje się Delegatury Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w miastach: Piotrkowie Tryb., 
Sieradzu, Skierniewicach. 

 
II. Delegatury, wskazane w pkt. I niniejszej Uchwały, działają jako biura terytorialne i 

wchodzą w strukturę organizacyjną Łódzkiego Związku Piłki Nożnej. 
 

III. Zakres działalności poszczególnych Delegatur obejmuje następujące powiaty 
województwa łódzkiego: 
 

 w Piotrkowie Tryb.: bełchatowski, opoczyński, Piotrków Tryb. m.p., piotrkowski, 
radomszczański i tomaszowski 

 w Sieradzu: łaski, pajęczański, sieradzki, wieluński, wieruszowski i zduńskowolski 

 w Skierniewicach: łowicki, rawski, Skierniewice m.p. i skierniewicki 
 

IV. Kwestie administracyjne poszczególnych Delegatur zostaną określone odrębną 
Uchwałą Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej. 

 
V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

Adam Kaźmierczak 


